

Aanbesteding: Aanbesteding Interconnection Links
Aanbestedende Dienst: Stichting Nederlandse Wetenschappelijk Onderzoek Instituten (NWO-I)
Referentie: 12072021

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Delivery terms

Vraag:

The contract specifies a delivery DDP but in the requirements document section 3 there is stated that Nikhef pays for the transport. This means that we will quote ex works. Is tis correct?

Antwoord:

Nikhef will pay for the transport.

Beantwoord op: 06-08-2021

Label: Contract

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Guarantee

Vraag:

The warranty period for the equipment covered by this framework agreement shall be a minimum of two (2) years. We can not comply to this requirement, our proposed warranty period will be 12 months after delivery.

Antwoord:

We accept a warranty period of 12 months

Beantwoord op: 06-08-2021

Label: Contract

Ref.nr. **Onderwerp:**
3 FAT

Vraag:

A measurement of the connecting/disconnection force can't be performed at the factory. Therefore this will not be a part of the FAT.

Antwoord:

We accept that a measurement of the connection/disconnection force will not

be a part of the FAT

Beantwoord op: 06-08-2021

Label: Contract

Ref.nr.

4

Onderwerp:

Delivery time

Vraag:

A delivery time of 6 months after signing the contract can't be achieved. The delivery time will be approx. 9 months (excl shipping) after signing the contract. Is that excepted?

Antwoord:

An overall delivery time of 9 months will seriously endanger the schedule of the project. Some interconnection links are needed within 6 months after contract closure. After provisional awarding of the works, Nikhef and the contractor will agree on a detailed delivery schedule, which include different delivery times, ranging from 6 months to a maximum of 9 months, for various types of links.

Beantwoord op: 06-08-2021

Label: Uitvoering